
令和７年５月１４日  

保護者の皆様 

雄武町立雄武中学校    

 校長 辻   正 樹  

「第４６回 雄中運動会」のご案内 

新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動の推進にあた

り、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第４６回雄中運動会を下記の日程で開催いたします。つきましては、何かとお忙しい時期とは

存じますが、生徒が日頃の学習の成果を発揮し、生き生きと活動する様子をご覧いただくとともに、声

援を送っていただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 日 時  令和７年５月３１日（土）〈小雨決行〉 

   ※雨天の場合は順延。６月１日（日）また２日（月） 

    ６月２日（月）までに実施できない場合は、中止となります。 

〈当日の日程〉※進行状況により、変動致します。 

～ ８時１５分 生徒登校 

８時４５分～       入場行進   

       ８時５０分～       開会式・体操 

       ９時１０分～       １００ｍ競走 

       ９時４５分～       生徒会種目 

       ９時５５分～       PTA 種目ちびっこかけっこ 

      １０時０５分～       ぐるぐるハリケーン 

      １０時２８分～       闘争綱引き 

      １０時４８分～       大縄跳び 

      １１時１３分～       全員リレー 

１１時２８分～       閉会式 

            ～１２時００分 写真撮影・学活 

      ※スクールバス １２時１０分 

 

 時間は目安です。競技の進行状況により、前後する場合があります。 

  ２ 会 場  雄武中学校 グラウンド 

 ３ その他  

・お弁当は必要ありません。終了次第下校となります。 

・校地内全面（駐車場を含む）禁煙です。ご協力をお願いします。 

・場所取りについては、別途連絡いたします。 


